http://www.aftab.ir/articles/politics/world/c1c1148373299_economic_sanction_p1.php

11. <http://www.hamshahrionline.ir/New/?id=36541>

۱۲. شبکه اطلاع‌رسانی نفت و انرژی (شاننا)، پیشین.

۱۳. همان.

14. http://www.aftab.ir/articles/politics/iran/c1c1168246294_embargo_p1.php

۱۵. عباس وکیل، «علل شکست تحریم‌های اقتصادی آمریکا»، ۱۹ آبان ۱۳۸۶.

http://www.shomanews.ir/2007/11/post_1686.php

16. <http://www.hamshahrionline.ir/News/?id=43803>

۱۷. رسول موسوی، «بحرانی شدن روابط ایران و آمریکا در چارچوب تحریم‌های یکجانبه؛ مدیریت بحران».

ویژه‌نامه همشهری دیپلماتیک، ۱۵ آبان ۱۳۸۶.

۱۸. عباس وکیل، پیشین.

19. <http://www.farsnews.net/net/newstext.php?nn=8608070184>